-~,.ct -te/ÀeAtiect (2)944ifer — SP
7cottai cjYae, towai do,

INDICAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

11111 1 1 1111 11111111 1 11 111
Protocolo Geral n° 4204/2018

Data: 10/12/2018 Horário: 17:56
Legislativo - IND 951/2018

INDICO AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL A INSTALAÇÃO DE
CANALETA DE CONCRETO NA RUA SALVADOR RUFINO NETO, NO CRUZAMENTO
COM AS RUAS AFRÍZIA MARTINS SANACATO E PEDRO AMORIM RAMOS, JARDIM
NATÁLIA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Devido ao recebimento das águas que vem das Ruas Afrízia Martins Sanacato e
da Pedro Amorim Ramos que deságuam na Rua Salvador Rufino Neto está esta com o asfalto
totalmente esburacado, prejudicando o tráfego dos veículos, necessitando de instrumento
adequado para conduzir a água.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo-, em 10 de dezembro de 2018.

Carlos Alberto D.  Marques
or — PSB

Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1